
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 851949

Prodej rodinného domu, 91 m², Kmetiněves
27322, Kmetiněves

3 000 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Žák Filip
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 91 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Unikátní příležitost ke koupi rodinného domu v malebné Kmetiněvsi u Velvar, jen kousek
od Prahy. Tento dům o rozloze 92 m2 je plný historického šarmu a nabízí bezpočet možností pro rekonstrukci a
vytvoření vlastního domova plného osobnosti.
Několik kilometrů od Prahy po D8, kde tato nemovitost spojuje klid venkovského života s výhodami velkoměsta.
Ideální pro ty, kteří chtějí uniknout rušnému životu města a zároveň mít rychlý a snadný přístup do Prahy.
Dům je situován na pozemku o rozloze 958 m2, který zahrnuje krásnou zahradu, ideální pro pěstování zeleniny a
relaxaci na čerstvém vzduchu. Na této zahradě naleznete i podzemní sklípek, který je perfektním místem pro uchování
ovoce a zeleniny, a to i během dlouhých zimních měsíců.
Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří touží po spojení s minulostí a mají vizi, jak proměnit tento dům v útulném
rodinném hnízdě. Výhodou je také skvělá lokalita, která nabízí klid venkovského života s dostupností Velvar, Kralup
n/V a okolních měst.


